ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2014 AO EDITAL 60/2014 PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT POR CANDIDATO

GRADUADO EM NÍVEL SUPERIOR

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a alteração do item 3 que

trata do cronograma do Edital nº. 60/2014-PROEG, de 15 de dezembro de 2014, o qual

passa a vigorar com a redação abaixo especificada, ficando inalterados os demais itens,

subitens e anexos do referido Edital.

Onde se lê:

3. DO CRONOGRAMA

EVENTO DATA HORÁRIO LOCAL

Prazo de inscrição
07 a

13/01/2015

das 08h às

11h30min e das

14h às 17h30min

SAA* de cada campus

*Supervisão de Apoio Acadêmico

Leia-se:

2. DO CRONOGRAMA

3. DO CRONOGRAMA

EVENTO DATA HORÁRIO LOCAL

Prazo de inscrição
07 a

13/01/2015
das 12h às 18h SAA* de cada campus

*Supervisão de Apoio Acadêmico

Cáceres, 18 de dezembro de 2014.

Profª Ana Maria Di Renzo

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

PROEG/UNEMAT